[image: image1.png]

Собрание Представителей сельского поселения

«Октябрьский сельсовет»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 06 февраля 2015 года                                                                       № 163
О внесении изменений в решение Собрания Представителей
СП «Октябрьский сельсовет» от 18.11.2013г №125
«О создании муниципального дорожного фонда сельского

поселения «Октябрьский сельсовет»
     В соответствии с экспертным заключением от 21.04.2014г. №1005-М-24/2014на решение Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 18.11.2013г. №125 «О создании муниципального дорожного фонда утверждении сельского поселения «Октябрьский сельсовет», статьями 142-142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание Представителей  сельского поселения «Октябрьский сельсовет» РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 18.11.2013г. №125 «О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения «Октябрьский сельсовет» следующие изменения:
  - подпункт 3) пункта 4 Порядка формирования и исполнения бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения «Октябрьский сельсовет», исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
Глава сельского поселения
«Октябрьский сельсовет»
В.И.Макаренков.

_1398239107